МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЛАДКОВСКОГО РАЙОНА МАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

15.04.2015                                                                                                № 52/1

Об утверждении  перечня учебников,

используемых в образовательном процессе

школы  в 2015-2016 учебном  году.

На основании  приказа  Министерства образования и науки РФ  от 19 декабря 2013 г. №

1067 «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к

использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих

образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию,

на 2014-2015 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий  к использованию в образовательном

процессе школы, на 2015-2016 учебный год (приложение № 1).

2. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Минх И.Б.:

2.1. Довести перечень учебников и учебных пособий на 2014-2015 учебный год до

всех участников образовательного процесса                              (педагогов,

учащихся, родителей (законных представителей)).

2.2. Организовать  реализацию  учебного плана  школы   в 2015-2016 учебном году по

учебникам, допущенным Министерством образования и науки РФ  к

использованию в образовательном процессе.

2.3. Обеспечить выполнение Закона Тюменской области от 28.12.2004г. «О

социальной поддержке отдельных категорий граждан в Тюменской области» в

части обеспечения учебной литературой.

3. Ответственной за сайт Соколовой Н.Н.:

3.1. Разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждѐнным перечнем

учебников на 2014-2015 учебный год.

4. Контроль   исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно –

воспитательной работе Минх И.Б.:

Директор школы                                                                   Голых Е.В

С приказом ознакомлены: _______________________/ Минх И.Б./